
Projekt

z dnia  21 października 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/…/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie realizacji w 2016 r. zadania inwestycyjnego w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.2015.1515), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć w budżecie miasta na rok 2016 zadanie inwestycyjne „Przebudowa ulicy Rynek 
Zygmunta Augusta w Augustowie – Etap III" realizowane w ramach Programu Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przeznaczona zostanie łączna kwota 2 351 200,00 zł 
w budżecie miasta na rok 2016 z podziałem na źródła finansowania:

1. Dotacja z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 – 
1 128 593,87 zł,

2. Budżet Gminy Miasta Augustów – 646 606,13 zł,

3. Budżet Powiatu Augustowskiego – 576 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: A4C9018B-5976-4FBC-82A1-3DCFEA8AA329. Projekt Strona 1




